

DODATEK Č. 2 K DAROVACÍ SMLOUVĚ č. 099/OVZ/21/008-D ze dne 25. 01. 2021

Fakultní nemocnice Ostrava,

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba,

IČ: 00843989,

DIČ: CZ00843989,

Jednající: Ing. Marek Tabašek, Ph.D., náměstek ředitele pro techniku a provoz

(dále jen „**Obdarovaný**“)

a

COLOPLAST a.s.

Se sídlem Holtedam 1, 3050 Humblebaek, Dánské království, akciová společnost, jednající v záležitosti týkající se organizační složky

Coloplast A/S odštěpný závod, IČ 61169498, se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5,

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 21266,

Zastoupená [REDACTED]

(dále jen „**Dárce**“)

(společně dále jen jako „**Smluvní strany**“)

Výše uvedené Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č.2 (dále jen „**Dodatek č. 2**“) ke Smlouvě uzavřené dne 25. 01. 2021, evidované u Kupujícího pod číslem 099/OVZ/21/008-D (dále jen „**Smlouva**“) v následujícím znění:

I. ZMĚNY

1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy, kterým nyní bude nábytek pro potřeby obchodně právního oddělení a Odboru veřejných zakázek v celkové částce 154 129,80 s DPH.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „**Registr smluv**“).
2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.
3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a účinnosti.
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Ostravě dne

3.5.21

V Praze dne

27.4.2021

Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.

Náměstek ředitele pro techniku a provoz

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
Ing. Marek Tabašek, Ph.D.

Náměstek ředitele pro techniku a provoz

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 15446.

INTERDEKOR HP s.r.o.

Těšínská 148/61

735 42 Těrlicko

Česká republika

IČO: 25367498

DIČ: CZ25367498

Tel.: 558 711 917

Fax: 558 713 612

Mobil: 605 248 882

E-mail: interiery@interdekor.cz

WWW: www.interdekor.cz



projekt - realizace - interiér

Faktura číslo: 20204002

Objednávka: SoD19/20/21,04/2021/21-04-067

Zakázka: 21-04-067

Variabilní symbol: 20204002

Konstantní symbol: 0008

IČO odběratele: 61169498

DIČ odběratele:

Odběratel:

Coloplast A/S Avenir Business Park

Radlická 740/113d

15800 Praha

Česká republika

Účet: **CSOB** **205078119** **0300**

Konečný příjemce: Coloplast A/S Avenir Business Park

Radlická 740/113d

15800 Praha

Česká republika

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: **27.04.2021**

Datum splatnosti: **27.04.2021**

Datum uskuteč.zdanitel.plnění: **27.04.2021**

Fakturuje Vám daňový doklad k uhrazené záloze 20203005

Označení	Popis	Počet MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem s DPH
	DD - FNO-Obchodně právní+odd.veř.zak	1,00	127 380,00	127 380,00	21		
	Odpočet zálohy 20203005 (daň. dokl. BP	1,00	-154 129,80	-154 129,80			-154 129,80

Sleva v %: 0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	-154 129,80	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	127 380,00	26 749,80	154 129,80
Celkem:			

Zaokrouhlení: 0,00

Cena k úhradě celkem v Kč: 0,00

Uhrazeno zálohou: 154 129,80

Zbývá uhradit v Kč: 0,00



Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

Tel: 558 711 917, mob: 60 248 882

IČO: 25367498, DIČ: CZ25367498

razítko, podpis d

Převzal - datum a podpis:

Cenová nabídka - FNO - Odd. obchodně právní + Odb. veřejných (č. projektu 21-03-055)

Ozn.	Popis	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek -7. NP										
K1	Kuchyňská linka - 1x spodní skříňka dřezová se sorterem, 2x spodní, skříňka se třemi zásuvkami, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, pracovní deska postforming tl. 38 mm, zádová deska postforming tl. 10 mm, těsnící profil pro zádovu desku, rektifikační nožky v. 100 mm, sokl DTDL tl. 18 mm, nastavitelné police, miskové naložené závěsy s tlumením, částečné výsuvy s dotahem a tlumením, nerezový dřez s odkapávačem, stojánková baterie, úchytky	2774x560x1400	1	38 870,00	8 162,70	47 032,70	38 870,00	8 162,70	47 032,70	21%
K2	Kuchyňská linka - 1x horní skříňka z části otevřená pro umístění mikrovlnné trouby a z části uzavřená pevným odnímatelným čelem, 2x horní skříňka uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelné police, výklopy s tlumením, úchytky, LED osvětlení	2774x350x600	1	16 510,00	3 467,10	19 977,10	16 510,00	3 467,10	19 977,10	21%
<i>celkem</i>							55 380,00	11 629,80	67 009,80	
CELKEM za místnost							55 380,00	11 629,80	67 009,80	
Mezisoučet							55 380,00	11 629,80	67 009,80	

Ozn.	Popis	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek - 10. NP										
K3	Kuchyňská linka - 1x spodní skříňka dřezová se sorterem, 2x spodní skříňka se třemi zásuvkami, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, pracovní deska postforming tl. 38 mm, zádová deska postforming tl. 10 mm, těsnící profil pro zádovu desku, rektifikační nožky v. 100 mm, sokl DTDL tl. 18 mm, nastavitelné police, miskové naložené závěsy s tlumením, částečné výsuvy s dotahem a tlumením, nerezový dřez s odkapávačem, stojánková baterie, úchytky	2704x560x1400	1	38 350,00	8 053,50	46 403,50	38 350,00	8 053,50	46 403,50	21%
K4	Kuchyňská linka - 1x horní skříňka z části otevřená pro umístění mikrovlnné trouby a z části uzavřená pevným odnímatelným čelem, 2x horní skříňka uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelné police, výklopy s tlumením, úchytky, LED osvětlení	2704x350x600	1	16 250,00	3 412,50	19 662,50	16 250,00	3 412,50	19 662,50	21%
<i>celkem</i>							54 600,00	11 466,00	66 066,00	
CELKEM za místnost							54 600,00	11 466,00	66 066,00	
Mezisoučet							109 980,00	23 095,80	133 075,80	

Ostatní

Pol.	Popis	Rozměry / popis	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
	<i>Ostatní</i>									
	doprava		1	2 175,00	456,75	2 631,75	2 175,00	456,75	2 631,75	21%
	vynáška, montáž		1	15 225,00	3 197,25	18 422,25	15 225,00	3 197,25	18 422,25	21%
	<i>celkem</i>						17 400,00	3 654,00	21 054,00	
	<i>CELKEM za ostatní</i>						17 400,00	3 654,00	21 054,00	
	<i>Mezisoučet</i>						127 380,00	26 749,80	154 129,80	

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH	127 380,00
DPH celkem	26 749,80
Cena celkem včetně DPH	154 129,80

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.